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fiat stilo
Cena 50,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Model komplet mieszków

Producent Auto-Design

Opis produktu

Komplet skórzanych mieszków do FIAT STILO.

Mieszki samochodowe wykonywane są z prawdziwej skóry wysokiej jakości. Dzięki naturalnym właściwością skóry
charakteryzują się one wysoką odpornością na różnego rodzaju uszkodzenia. Nie przecierają się, nie pękają i nie zmieniają
swojego koloru nawet pod wpływem długotrwałego działania promieni słonecznych. Zastosowanie mocnych szwów sprawia, że
mieszek na biegi oraz mieszek na hamulec ręczny będzie służył przez długi czas.

W celu zapewnienia dokładnego dopasowania mieszków do określonego modelu samochodu powstają one w oparciu o
oryginalne wzory. Dodatkowo, aby ułatwić wymianę i montaż na oryginalnych ramkach, mieszki są wyposażone w opracowane
przez nas rozwiązania, które mają za zadanie uprościć wymianę mieszków zarówno na biegach, jak i na hamulcu ręcznym.
Dzięki dokładnemu dopasowaniu mieszki po wymianie prezentują się bardzo naturalnie i estetycznie. Za sprawą
zastosowanych rozwiązań ułatwiających wymianę samochodowych mieszków, poradzi z tym sobie praktycznie każdy.

Duży nacisk kładziemy na jakość wykonania i wykończenia. Z tego powodu na każdym etapie produkcji zachowujemy dużą
kontrolę, dbamy o to, aby używać skóry odpornej na uszkodzenia, wzory były dobrze dopasowane, a każdy szew równy i
prosty. Nasze starania zostały nagrodzone i produkty możemy oznaczać godłem "Polski Produkt". Dlatego wiemy, że
oferowane mieszki na biegi oraz mieszki na hamulec ręczny to pewne zadowolenia i produkt najwyższej jakości.
  

Wybór odpowiedniego mieszka
W samochodach marki Fiat Stilo występuje jeden rodzaj mieszków na biegi, jednak można spotkać dwa rodzaje mieszków na
hamulec ręczny. Niestety nie można jednoznacznie określić, w jakich modelach montowane były fabrycznie określone mieszki.
Różnią się one między sobą wielkością. Jest to jednak na tyle istotna różnica, że konieczne jest zmierzenie wysokości mieszka,
aby wybrać typ pasujący do swojego modelu Fiata Stilo. Z tego też względu przed złożeniem zamówienia prosimy zmierzyć
wysokość mieszka na hamulec ręczny:

Typ A - mniejszy, wysokość około 18 cm,
Typ B - większy, wysokość około 24 cm.

Co wyróżnia nasze skórzane mieszki:

najwyższa jakość wykonania,
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dokładne dopasowanie do określonego modelu samochodu,
łatwy montaż mieszka na biegach i hamulcu ręcznym, dzięki specjalnym rozwiązaniom,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
pokrowce wykonane są w oparciu o oryginalne wzory,
mieszki na biegi oraz hamulec ręczny wykonane są z prawdziwej skóry odpornej na uszkodzenia,
jest to w całości polski produkt.

W standardowej ofercie komplet mieszków: na biegi oraz na hamulec ręczny wykonane są z naturalnej skóry. Możliwe jest
wykonanie mieszków według tych samych wzorów z eko-skóry.

UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie kompletu mieszków: na biegi oraz na hamulec ręczny, pozostałe elementy
widoczne na zdjęciu stanowią jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech
produktu - przykładowe zdjęcie produktu.  

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
rodzaj: Typ A , Typ B
wersja: naturalna skóra
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